[bookmark: _GoBack]24 - Ata de Deliberação – Realização de oitivas de testemunhas:

[bookmark: _Toc401590599][bookmark: _Toc401590643][bookmark: _Toc496013601][bookmark: _Toc496014066][bookmark: _Toc496014162][bookmark: _Toc496014868]ATA DE DELIBERAÇÃO

Aos ______ dias do mês de ___________________ de __________, no (Órgão), no (Endereço), (Cidade/Estado), presentes (nome do presidente), (nome 1º vogal) e (nome 2º vogal), respectivamente presidente e membros da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar nº _______________, deliberou-se por:

a) proceder às oitivas das testemunhas a seguir nominadas:
.................................................................. (Nome, data da oitiva, horário, local)
b) comunicar aos respectivos chefes da repartição acerca das oitivas dos servidores públicos arrolados no item anterior;
c) notificar o a(s) acusado (a) (s) das oitivas de testemunhas arroladas no item “a”.

_______________________________________________
Presidente

_______________________________________________
Membro

________________________________________________
Membro

24

-

Ata de Deliberação

–

Realização de oitivas de testemunhas:

ATA DE DELIBERAÇÃO

Aos ______ dias do mês de ___________________ de __________, no

(Órgão), no (Endereço), (Cidade/Estado), presentes (nome do presidente), (nome 1º vogal)

e (nome 2º vogal), respectivamente presidente e membros da Comissão de Processo

Administrativo Discipli

nar nº _______________, deliberou

-

se por:

a

)

proceder às oitivas das testemunhas a seguir nominadas:

.................................................................. (Nome, data da oitiva, horário,

local)

b) comunicar aos respectivos chefes da repartiç

ão acerca das oitivas dos

servidores públicos arrolados no item anterior;

c) notificar o

a(

s

)

acusado

(a) (

s

)

das oitivas de testemunhas arroladas no

item “a”.

_______________________________________________

Presidente

_______________________________________________

Membro

________________________________________________

Membro

  24   -   Ata de Deliberação  –   Realização de oitivas de testemunhas:     ATA DE DELIBERAÇÃO       Aos ______ dias do mês de ___________________ de __________, no  (Órgão), no (Endereço), (Cidade/Estado), presentes (nome do presidente), (nome 1º vogal)  e (nome 2º vogal), respectivamente presidente e membros da Comissão de Processo  Administrativo Discipli nar nº _______________, deliberou - se por:     a )   proceder às oitivas das testemunhas a seguir nominadas:    .................................................................. (Nome, data da oitiva, horário,  local)   b) comunicar aos respectivos chefes da repartiç ão acerca das oitivas dos  servidores públicos arrolados no item anterior;    c) notificar o   a( s )   acusado   (a) ( s )   das oitivas de testemunhas arroladas no  item “a”.     _______________________________________________   Presidente       _______________________________________________   Membro       ________________________________________________   Membro